Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений № 531299
	№ 07/07В
	15.07.2015

443079, г.Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Сведения о заказчике
Открытое акционерное общество энергетики и электрификации "Самараэнерго" (Россия, 443079, Самарская область, г. Самара, Октябрьский р-н, пр. Г. Митирева, 9, корп. 1)
Наименование продукции
Услуги по созданию системы виртуализации технологического ядра телекоммуникационной инфраструктуры ПАО «Самараэнерго»
Количество продукции
1 усл. ед
Сведения об участниках запроса предложений, подавших предложения
· ОАО "АйСиЭл-КПО ВС" (Бровкина И.М.) предложение: «Предложение на предоставление услуг по созданию системы виртуализации технологического ядра телекоммуникационной инфраструктуры ПАО Самараэнерго», по цене 8 389 900,00 руб. (цена без НДС)
· ЗАО "АйТи" (Бурбах А.Р.) предложение: 8 462 711,86 руб. (цена без НДС)
Присутствовали
Председатель Закупочной комиссии: Гриднев Александр Владимирович, Заместитель генерального директора по кадрам и быту
Зам. председателя Закупочной комиссии: Мятишкин Геннадий Владимирович, Советник по оптовому рынку
Члены Закупочной комиссии:
· Галтеев Андрей Евгеньевич, Начальник отдела организации закупок
Вопросы заседания комиссии:
В ходе проведения запроса предложений было получено 2 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
13:00 15.07.2015
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ОАО "АйСиЭл-КПО ВС" (420029, Респ. Татарстан, г. Казань, ул. Сибирский тракт, 34)
	Предложение: Предложение на предоставление услуг по созданию системы виртуализации технологического ядра телекоммуникационной инфраструктуры ПАО Самараэнерго, подано 15.07.2015 в 09:29
Цена: 8 389 900,00 руб. (цена без НДС)

	2
	ЗАО "АйТи" (124498, г. Москва, г. Зеленоград, р-он N 4, корп. 456, н.п. 8)
	Предложение: подано 14.07.2015 в 19:07
Цена: 8 462 711,86 руб. (цена без НДС)

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Галтеев Андрей Евгеньевич
Председатель Закупочной комиссии Гриднев Александр Владимирович
Зам. председателя Закупочной комиссии Мятишкин Геннадий Владимирович

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов комиссии:
[bookmark: _GoBack]